МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 «СКАЗКА»

г. Белореченск

Приказ
01.07.2020г. № 79

«О утверждении списка работников, допущенных к обработке
персональных данных в МАДОУ Д/С 1»

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки
персональных данных, осуществляется без использования средств
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008
№687, подпунктом «В» пункта 13 Требований к защите персональных данных,
утвержденным постановлением Правительства от 01.11.2012 №1119

Приказываю:

1.Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке
персональных данных в МАДОУ Д/С 1

Должность Ф.И.О. Г руппа
обрабатываемых

данных

№ ПК

Заведующий В.В.Франская Все персональные
данные

300000001931

Зам.зав. по BMP И.А.Макарова Все персональные
данные

300000000883

Зам.зав. по АХЧ И.Н.Чаплыгина Все персональные
данные

30000004418

Старший воспитатель О.В.Окропиридзе Все персональные
данные

300000004419

Делопроизводитель О.И.Комарова Персональные данные
воспитанников и их
родителей

300000001913

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлены:
Зам.заведующего по
Зам.заведующего по АХЧ
Ст.воспитатель
Делопроизводитель

В.В.Франская

7.

И.А.Макарова
И.Н.Чаплыгина
О.В.Окропиридзе
О.И.Комарова